mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e oito centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 1.518,94 
(um mil, quinhentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos), em virtude de ter respondido pelas Comarcas de Carnaubal, 
Ipu e Hidrolândia, no mês de maio de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,